Выписка из приказов по основной деятельности
Муниципальное дошкольное образовательное учреждение

 детский сад «Светлячок» г. Цимлянска
ПРИКАЗ

От  07. 03.2017г.                                                                            № 28
О подготовке и участии в конкурсе
В соответствии с приказом отдела образования Администрации Цимлянского района от 14.02.2017 г. № 82 «О проведении муниципального этапа областного конкурса дошкольных образовательных организаций «путешествие в страну дорожных знаков»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Педагогам Новиковой И.В., Сергеевой Т.Н. в  срок до 17.03.2017 г. представить в конкурсную комиссию конкурсные материалы.

   5. Контроль за исполнением настоящего  приказа возлагаю на старшего воспитателя Епифанову Л.В..

Зав. МБДОУ
д\с  «Светлячок»                                                    ______С.И.Василенко

С приказом ознакомлены: